
 
 

 

Warszawa, 2022-04-21 

 

UNP:GIP-22-23346 

GIP-GOZ.213.78.2022.6 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa mebli do Państwowej Inspekcji Pracy 

Głównego Inspektoratu Pracy” prowadzonego w sprawie zapytania ofertowego 

(znak sprawy GIP-GOZ.213.78.2022) 

I. WYMAGANIE DOTYCZĄCE ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA – ZMIANA TREŚCI 

ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

1) W związku z wejściem w życie w dniu 16.04.2022 r. Ustawy z dnia 13.04.2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. , 

poz. 835) Zamawiający w Zapytaniu ofertowym w punkcie III „Dokumenty 

wymagane w postępowaniu” dodaje punkt 5 o treści: 

„5. Wykonawca złoży wraz z ofertą oświadczenie, którego wzór znajduje się w 

załączniku nr 5 do zapytania ofertowego.” 

2) Zamawiający do zapytania ofertowego dodaje załącznik nr 5. Załącznik nr 5 

stanowi załącznik do niniejszego pisma.   

II. ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Na podstawie pkt VIII ppkt 1 zapytania ofertowego Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotu zamówienia: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający może zamieścić zdjęcie uchwytów w posiadanych szafach? 

Pozwoli to na lepsze skalkulowanie oferty, gdyż ceny uchwytów meblowych są 

bardzo różne, od 2 zł netto za sztukę do przeszło 15 zł.  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający załącza poniżej zdjęcia dwóch rodzajów uchwytów 

które znajdują się w obecnie użytkowanych meblach. 



 

 

 

Pierwszy rodzaj uchwytów meblowych 
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Pytanie nr 2 

Czy pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR z 

naczepą długości 13,60 mb o ładowności do 24 ton?  

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem uwzględnienia zasad wjazdu TIR-ów na teren 

Warszawy (informacje na stronie www.zdm.waw.pl). Dodatkowo, pojazd typu TIR 

będzie musiał zaparkować na ulicy, i stamtąd będzie musiał zostać rozładowany. 

Nie będzie możliwości wjazdu na dziedziniec wewnętrzny budynku ze względu na 

gabaryty samochodu.   

Zamawiający informuje ponadto, że ulica Barska jest ulicą jednojezdniową, 

dwukierunkową, ślepą. Wyjazd samochodu typu TIR będzie możliwy wyłącznie 

poprzez wycofanie samochodu z ulicy Barskiej.  

Pytanie nr 3 

Czy z uwagi na większe bezpieczeństwo podczas transportu, Zamawiający wyrazi 

zgodę na dostawę biurek w elementach do złożenia na miejscu dostawy? Biurka 

są najbardziej narażone na uszkodzenia w transporcie oraz są nieporęczne jeśli 

chodzi o wnoszenie mebli do budynku, tym bardziej na piętro. Ponadto w 



transporcie zajmują sporo miejsca, więc jeśli pod budynek nie ma możliwości 

podjazdu samochodem z naczepą 13,60 mb, konieczna będzie dostawa  dwoma 

samochodami dostawczymi co zwiększy koszty transportu.  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę biurek w elementach do 

złożenia na miejscu dostawy.  

Zamawiający dokonuje zmiany treści w Załączniku nr 1 Opisie Przedmiotu 

Zamówienia w następującym zakresie:  

1) w pkt 1 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: „- muszą być zmontowane, 

dostarczone w całości na miejsce dostawy wskazane przez zamawiającego z 

wyłączeniem stołu konferencyjnego o wymiarach 280 cm x 100 cm x 77 cm, który 

może być ze względu na gabaryty dostarczony w częściach i zmontowany w 

siedzibie zamawiającego oraz z wyłączeniem biurek, które mogą być dostarczone 

w częściach i zmontowane na miejscu w siedzibie zamawiającego.” 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania krzesła innego producenta, o 

wymiarach:  

- wysokość całkowita 97 cm  

- szerokość całkowita 44 cm  

- głębokość całkowita 55,50 cm?  

(np. własnej produkcji, tj. Wykonawcy składającego ofertę), zbliżonego wyglądem 

do krzesła firmy Paged, ale o innych wymiarach. 

Zdjęcie krzesła w załączeniu. Tkanina i wybarwienie nóg zgodnie z opisem. 

Krzesło z drewna bukowego.  



 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania krzesła innego producenta, pod 

warunkiem zaoferowania krzesła spełniającego wymagania określone dla krzesła 

Andre Paged Meble, wskazanego w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (pkt 

1 w tabeli).  

Zamawiający dokonuje zmiany treści w Opisie Przedmiotu Zamówienia w 

następującym zakresie:  

1) w tabeli w pkt 1 (Krzesła Paged Meble Andre lub równoważne – 14 szt.) ppkt 4 

otrzymuje brzmienie: „Fotel o wysokości 950 mm (+/- 30 mm), szerokości od 

minimum 420 mm do maksimum 480 mm, głębokości od minimum 550 mm do 

maksimum 600 mm.  

 

Pytanie nr 5 

Zapis w specyfikacji stanowi, że meble "muszą być wykonane z płyty wiórowej 

laminowanej Kronospan w okleinie Klon naturalny D-375 SE lub równoważnej i 



muszą posiadać Atest Higieniczny, wydany przez Państwowy Zakład Higieny lub 

inną niezależną jednostkę certyfikującą, Świadectwo Jakości Zdrowotnej wydane 

przez Państwowy Zakład Higieny" - czy atest higieniczny odnosi się do płyty 

laminowanej użytej do produkcji, stanowiącej główny budulec mebli?  

Odpowiedź: Atest Higieniczny oraz Świadectwo Jakości Zdrowotnej powinny 

odnosić się do mebli, rozumianych także jako zespół składowych, czyli płyt 

meblowych, klejów i ewentualnie innych elementów i substancji, z których składają 

się, są zbudowane  meble.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Oświadczenie 

 

Oświadczenie składane w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. Dostawa mebli dla 

Państwowej Inspekcji Pracy Głównego Inspektoratu Pracy. 

 



Niniejszym oświadczam, że podlegam/nie podlegam wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pt. Dostawa mebli dla Państwowej Inspekcji Pracy 

Głównego Inspektoratu Pracy na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 

835), który mówi, że z postępowania wyklucza się: 

 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3;  

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 

2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu 

art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 

listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 
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